ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СВЯЗИ И ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16 июля 2021 г. № 40-р

г. Архангельск

Об утверждении состава наблюдательного совета
государственного автономного учреждения Архангельской области

«Архангельский региональный многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг»

1. Утвердить наблюдательный совет государственного автономного
учреждения Архангельской области «Архангельский региональный
многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг» в следующем составе:

Окладников
Павел Анатольевич

министр связи и информационных
технологий Архангельской области
(председатель)

Сметанин
Александр Николаевич

заместитель министра имущественных
отношений Архангельской области -
начальник отдела управления
государственным имуществом
министерства имущественных отношений

Евсеев
Валерий Александрович

директор центра кадрового резерва Высшей
школы экономики и управления Северного
(Арктического) федерального университета
имени М.В. Ломоносова (по согласованию)

Боярко начальник отдела информатизации
Антон Вячеславович министерства связи и информационных

технологий Архангельской области

2

Михайлова
Марина Евгеньевна

Сердюк
Юрий Иванович

директор региональной благотворительной
общественной организации «Архангельский
Центр социальных технологий «Гарант»
(по согласованию)

председатель Общественной Палаты
Архангельской области (по согласованию)

Фортыгин председатель Правления общественной
Виталий Сергеевич организации «Межрегиональный

общественный Ломоносовский Фонд»
(по согласованию)

Алтунина главный бухгалтер государственного
Светлана Анатольевна автономного учреждения Архангельской

области «Архангельский региональный
многофункциональный центр
предоставления государственных
и муниципальных услуг»

Клим юрисконсульт государственного
Анастасия Александровна автономного учреждения Архангельской

области «Архангельский региональный
многофункциональный центр
предоставления государственных
и муниципальных услуг» (секретарь)

2. Признать утратившим силу распоряжение министерства связи
и информационных технологий Архангельской области от 27 ноября 2020 г.
№ 64-р «Об утверждении состава наблюдательного совета государственного
автономного учреждения Архангельской области «Архангельский
региональный многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр ^  П.А. Окладников